בעניין:

המבקשת

משטרת בית שאן
נגד

החשוד

חאלד אבו רודא

נוכחים:

מטעם המבקשת - רס"ב דוד מלול

מטעם החשוד - הובא וע"י עו"ד אליאס אבו עטא - מהסנגוריה

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

אני מורה על מינוי סנגור ציבורי, עו"ד אליאס אבו עטא לצורך דיון בהארכת מעצרו של החשוד.

**ניתנה והודעה היום כ' סיוון תשע"ד, 18/06/2014 במעמד הנוכחים.**

**ניר מישורי לב טוב, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

## החלטה

בפניי בקשה להארכת מעצר של החשוד למשך 5 ימים בגין חשד לביצוע עבירה חבלה בכוונה מחמירה, פציעה בנסיבות מחמירות והחזקת סכין. החשוד נחקר בחשד לדקירת שני עובדים במפעל בו עובדים על המעורבים וזאת באמצעות סכין.

**פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.**

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

**הערת בית המשפט : הדיון הסתיים בשעה 15:15.**

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם הסתיימה חקירתו.

**זכות ערר לבית המשפט המחוזי.**

**ניתנה והודעה היום כ' סיוון תשע"ד, 18/06/2014 במעמד הנוכחים.**

**ניר מישורי לב טוב, שופט**